Заявка на обучение
	Семинар
	

	№
	ФИО участника
	Должность
	Образование
	Прочее

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	Название организации с указанием организационно-правовой формы
	

	ИНН
	

	Контактное лицо 
	

	Электронная почта 
	

	Стационарный/мобильный телефон
	                                                                                 /

	Включить обед в стоимость (350 рублей)
	ДА/ НЕТ
	Заказ гостиницы
	ДА/ НЕТ

	Способ оплаты
	наличный в день проведения курса / безналичный (выставить счет на оплату)

	Источник информации о семинаре
	Интернет / Электронная почта / Телефон / На предыдущем семинаре

	Благодарим Вас за выбор нашего центра! В течение дня по электронной почте (по факсу) Вы получите все документы, относящиеся к обучению. Ближе к мероприятию мы направим в ваш адрес уточненный регламент работы и схему проезда до места проведения мероприятия.


